0.0000%

2024年1月26日

0（公司完成A股股权激励归

属登记导致总股本增加，信息

披露义务人持股比例被动稀

释）

-0.0063%

2024年12月25日
0（公司完成已回购股份的注

销导致总股本减少，信息披露

义务人持股比例被动增加）
0.0875%

2025年1月27日

0（公司完成A股股权激励归

属登记导致总股本增加，信息

披露义务人持股比例被动稀

释）

-0.0037%

2、主动减持

2023 年 1 月 10 日至今的权益变动情况（主动减持）如下：

信息披露

义务人 减持方式 减持时间 减持股数
（股）

占上市公

司总股份

比例

信中康成

集中竞价交易
注 4

 2023/7/27至2024/1/26 5,175,250 0.29%

集中竞价交易
注 7

 2025/1/28至2025/7/9 12,561,242 0.71%

大宗交易
注2

 2023/1/10至2023/1/31  4,700,000 0.39%

大宗交易
注3

 2023/2/1至2023/7/5  3,900,000 0.33%

大宗交易
注6

 2024/12/26至2025/1/27 2,000,000 0.11%

大宗交易
注7

 2025/1/28至2025/7/9 8,035,887 0.45%

信中龙成

集中竞价交易
注3

 2023/2/1至2023/7/5 899,981 0.08%

集中竞价交易
注4

 2023/7/27至2024/1/26 1,940,600 0.11%

集中竞价交易
注5

 2024/1/27至2024/12/25 16,000,006 0.90%

合计 55,212,966 3.36%

注 1：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成，下同。
注 2：公司此时间段总股份数为 1,191,067,629 股。
注 3：公司此时间段总股份数为 1,191,224,554 股。
注 4：公司此时间段总股份数为 1,786,732,206 股。
注 5：公司此时间段总股份数为 1,787,394,297 股。
注 6：公司此时间段总股份数为 1,777,786,009 股。
注 7：公司此时间段总股份数为 1,778,195,525 股。

（（二二））本本次次权权益益变变动动前前后后的的持持股股情情况况

信息披露义务

人
股份性质

本次权益变动前

持股情况
注3

本次权益变动后

持股情况
注3

持股数量（股）持股比例
注1

持股数量

（股） 持股比例
注2

信中康成 无限售

流通股
185,935,472 15.61% 238,230,829 13.40%

信中龙成 31,859,385 2.67% 28,498,500 1.60%
合合计计 217,794,857 18.29% 266,729,329 15.00%

注 1：本次权益变动前康龙化成总股份数按照信息披露义务人信中康成、信中龙成前次披露

《简式权益变动报告书》之日（即 2023 年 1 月 9 日）的总股份数为准，即为 1,191,067,629
股。
注 2：康龙化成于 2023 年 1 月 20 日，在巨潮资讯网发布《关于 2021 年 A 股限制性股票激

励计划第一个归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2023-004），总股份数由
1,191,067,629 股变更为 1,191,224,554 股，并于 2023 年 2 月 1 日上市；于 2023 年 4 月 28
日，在巨潮资讯网发布《关于回购注销部分限制性股票暨注册资本减少的公告》（公告编号：

2023-030），并于 2023 年 7 月 6 日完成回购股份的注销，总股份数由 1,191,224,554 股变更

为 1,191,154,804 股；于 2023 年 7 月 19 日，在巨潮资讯网发布《2022 年年度权益分派实施

公告》（公告编号：2023-070），以资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股，总股份数由

1,191,154,804 股变更为 1,786,732,206 股，并于 2023 年 7 月 27 日上市；于 2024 年 1 月 25
日，在巨潮资讯网发布《关于 2021 年 A 股限制性股票激励计划第二个归属期归属结果暨股

份上市的公告》（公告编号：2024-002）、《关于 2022 年 A 股限制性股票激励计划第一个归属

期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2024-003），总股份数由 1,786,732,206 股变更

为 1,787,394,297 股，并于 2024 年 1 月 29 日上市；于 2024 年 4 月 26 日，在巨潮资讯网发

布《关于回购公司 A 股股份方案的公告》（公告编号：2024-022），并于 2024 年 12 月 25 日

完成回购股份的注销，总股份数由 1,787,394,297 股变更为 1,777,786,009 股；于 2025 年 1 月

23 日和 1 月 24 日，在巨潮资讯网分别发布《关于 2022 年 A 股限制性股票激励计划第二个

归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2025-005）、《关于 2021 年 A 股限制性股票

激励计划第三个归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2025-004），总股份数由
1,777,786,009 股变更为 1,778,195,525 股，并于 2025 年 2 月 5 日上市。
注 3：所持股份均为公司 A 股普通股股份。

三三、、其其他他相相关关说说明明

1、本次权益变动符合《证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、高级管理人员减

持股份》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等

法律法规及规范性文件的规定。

2、信中康成、信中龙成不是公司控股股东或实际控制人，本次权益变动不

会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

3、根据《证券法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号

——权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件相关规定，信息披露义务人已

履行权益变动报告义务，本次权益变动的具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

[…]

注册资本 22050万元人民币
企业类型 有限合伙企业

6

经营范围
受托管理股权投资基金（不得从事证券投资活动；不得以公开方

式募集资金开展投资活动；不得从事公开募集基金管理业务）；

股权投资。
经营期限 2016年3月2日至2026年2月26日
通讯方式 010-60833852

信息披露义务人主要负责人情况：

姓名 职务 性别 身份证号码 国籍
长期居

住地

是否取得其他

国家或其他地

区的居留权

在公司

任职情

况

万璇
执行事务

合伙人委

派代表
女 3601021982 中国 中国 无 董事

3、一致行动关系的说明

信中康成的私募基金管理人、执行事务合伙人为中信并购基金管理有限公

司，信中龙成的私募基金管理人、执行事务合伙人为中信并购基金管理有限公

司，信中龙成与信中康成系关联方关系。根据《上市公司收购管理办法》的相

关规定，信中康成与信中龙成构成一致行动人。信中康成与信中龙成之间的股

权关系方框图如下：

二二、、信信息息披披露露义义务务人人在在境境内内、、境境外外其其他他上上市市公公司司中中拥拥有有权权益益的的股股份份达达到到或或

超超过过该该公公司司已已发发行行股股份份5%的的情情况况

截至本报告签署之日，信息披露义务人信中康成、信中龙成不存在间接和

直接在其他境内外上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份的

5%的情况。

7

第第三三节节 权权益益变变动动目目的的

一一、、本本次次权权益益变变动动目目的的

信息披露义务人信中康成与信中龙成出于自身资金需求考虑减持公司股票。

此外，因公司历次激励计划归属的限制性股票上市、回购注销股份、权益分派

的原因，信息披露义务人信中康成及信中龙成持有的公司股份比例被动变动。

二二、、信信息息披披露露义义务务人人未未来来12个个月月股股份份增增减减计计划划

公司于2025年5月16日披露了《关于持股5%以上股东减持股份的预披露公

告》（公告编号：2025-027）。信息披露义务人会遵守上述减持计划，继续在

未来12个月内减持股份，在未来12个月内无增持计划。未来12个月内，若发生

相关权益变动事项，信息披露义务人将按照相关法律的规定及时履行信息披露

义务。

8

第第四四节节 权权益益变变动动方方式式

一一、、信信息息披披露露义义务务人人持持股股情情况况

信息披露义务人 股份性质
本次权益变动前持股情况

注 3
 本次权益变动后持股情况

注 3

持股数量（股） 持股比例
注 1

持股数量

（股） 持股比例
注 2

信中康成 无限售流

通股
185,935,472  15.61% 238,230,829  13.40%

信中龙成 31,859,385 2.67% 28,498,500  1.60%
合合计计 217,794,857  18.29% 266,729,329 15.00%

注 1：本次权益变动前康龙化成总股份数按照信息披露义务人信中康成、信中龙成前

次披露《简式权益变动报告书》之日（即 2023 年 1 月 9 日）的总股份数为准，即为

1,191,067,629 股；

注 2：康龙化成于 2023 年 1 月 20 日，在巨潮资讯网发布《关于 2021 年 A 股限制性股

票激励计划第一个归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2023-004），总股份

数由 1,191,067,629 股变更为 1,191,224,554 股，并于 2023 年 2 月 1 日上市；于 2023 年 4 月

28 日，在巨潮资讯网发布《关于回购注销部分限制性股票暨注册资本减少的公告》（公告

编号：2023-030），并于 2023 年 7 月 6 日完成回购股份的注销，总股份数由 1,191,224,554
股变更为 1,191,154,804 股；于 2023 年 7 月 19 日，在巨潮资讯网发布《2022 年年度权益分

派实施公告》（公告编号：2023-070），以资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股，总股份

数由 1,191,154,804 股变更为 1,786,732,206 股，并于 2023 年 7 月 27 日上市；于 2024 年 1 月

25日，在巨潮资讯网发布《关于 2021年 A股限制性股票激励计划第二个归属期归属结果暨

股份上市的公告》（公告编号：2024-002）、《关于 2022 年 A 股限制性股票激励计划第一

个归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号： 2024-003 ），总股份数由
1,786,732,206 股变更为 1,787,394,297 股，并于 2024 年 1 月 29 日上市；于 2024 年 4 月 26
日，在巨潮资讯网发布《关于回购公司 A 股股份方案的公告》（公告编号：2024-022），

并于 2024 年 12 月 25 日完成回购股份的注销，总股份数由 1,787,394,297 股变更为

1,777,786,009 股；于 2025 年 1 月 23 日和 1 月 24 日，在巨潮资讯网分别发布《关于 2022 年

A 股限制性股票激励计划第二个归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2025-
005）、《关于 2021 年 A 股限制性股票激励计划第三个归属期归属结果暨股份上市的公告》

（公告编号：2025-004），总股份数由 1,777,786,009 股变更为 1,778,195,525 股，并于 2025
年 2 月 5 日上市。

注 3：所持股份均为公司 A 股普通股股份。

二二、、本本次次权权益益变变动动的的基基本本情情况况

1、被动变动

2023年1月10日至今，因公司历次激励计划归属的限制性股票上市、回购

注销股份、权益分派（详见上述“一、信息披露义务人持股情况”之“注2”

部分）的原因，信息披露义务人信中康成及信中龙成持有的公司股份比例被动

变动，合计变动情况如下：

9

变动日期 变动数量及原因（股） 变动比例

2023年1月31日
0（公司完成A股股权激励归属登

记导致总股本增加，信息披露义

务人持股比例被动稀释）
-0.0024%

2023年7月5日
0（公司完成A股股权激励回购股

份的注销导致总股本减少，信息

披露义务人持股比例被动增加）
0.0010%

2023年7月26日
104,147,438（公司实施资本公积

转增股本导致总股本增加，信息

披露义务人持股比例不变）
0.0000%

2024年1月26日
0（公司完成A股股权激励归属登

记导致总股本增加，信息披露义

务人持股比例被动稀释）
-0.0063%

2024年12月25日
0（公司完成已回购股份的注销导

致总股本减少，信息披露义务人

持股比例被动增加）
0.0875%

2025年1月27日
0（公司完成A股股权激励归属登